
UCHWAŁA NR XXI.145.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki 
WOKAMID Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez gminę Przytoczna 80 (słownie: 
osiemdziesiąt) udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 
00/100) każdy, o łącznej wartości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100), w podwyższonym kapitale zakładowym spółki WOKAMID Spółka z o.o. 
z siedzibą w Przytocznej. 

2. Nowo utworzone udziały obejmie gmina Przytoczna i pokryje wkładem pieniężnym 
o wartości 80 000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8498A437-823D-4C14-B9E5-42CE991DC3FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokapitalizowanie spółki przeznacza się na opracowanie przez spółkę niezbędnych 
dokumentacji projektowych dla realizacji priorytetowych zadań zawartych w 
wieloletnim planie inwestycyjnym, w zakresie rozbudowy infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy Przytoczna. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8498A437-823D-4C14-B9E5-42CE991DC3FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI.145.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


